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Anuga Köln 2019 (04-08 Ekim) 

Gıda ve Gıda İşleme Teknolojileri Fuarı 
 

Sun Express Hava Yolları ile 4 Gece & 5 Gün 
 
 
04 Ekim 2019  İzmir Adnan Menderes Havalimanı Dış Hatlar Terminalinde saat 09:30’da hazır bulunma. 

Bagaj ve pasaport işlemleri sonrasında Sun Express Havayolları’nın XQ958 sefer sayılı uçağı 
ile 11.30’da Düsseldorf’a hareket. Yerel saat ile 13.55’te Düsseldorf’a varış.  Pasaport ve valiz 
işlemlerinin ardından özel aracımız ile otele hareket. Check-in işlemlerinin ardından serbest 
zaman. Gala yemeği için 18:00’da Düsseldorfta bulunan restorana hareket. Gala yemeği 
sonrasında özel aracımız ile hotele dönüş ve serbest zaman. 

 
 
05 Ekim 2019 Sabah kahvaltısının ardından özel aracımız ile Anuga Köln 2019 fuar alanına hareket ve tüm 

gün fuar ziyareti. Fuar ziyareti bitiminde özel aracımız ile saat 18:00’da gala yemeği için 
Düsseldorf’a hareket. Gala yemeği sonrasında özel aracımız ile hotele dönüş ve serbest 
zaman. 

 
 
06 Ekim 2019 Sabah kahvaltısının ardından özel aracımız ile Anuga Köln 2019 fuar alanına hareket ve tüm 

gün fuar ziyareti. Fuar ziyareti bitiminde özel aracımız ile saat 18:00’da gala yemeği için 
Düsseldorf’ta bulunan restorana hareket. Gala yemeği sonrasında özel aracımız ile hotele 
dönüş ve serbest zaman.  

 
 
07 Ekim 2019 Sabah kahvaltısının ardından özel aracımız ile Köln Şehir Turu için hareket. Şehir turu 

sonrasında özel aracımız ile Köln Belediye resmi ziyareti. Ardından özel aracımız ile fuar 
alanına hareket ve fuar alanında Köln Ticaret Odası ile toplantı. Toplantı ve fuar ziyaretinin 
ardından özel aracımız ile saat 18:00’da gala yemeği için Köln’de bulunan restorana hareket. 
Gala yemeği sonrasında özel aracımız ile hotele dönüş ve serbest zaman. 

 
  
08 Ekim2019   Sabah kahvaltısının ardından otelden çıkış işlemlerinin tamamlanması sonrasında bagajların 

özel aracımıza yerleştirilmesi sonrasında özel aracımız ile Düsseldorf’a Hava Limanına hareket. 
Pasaport ve bagaj işlemlerinin sonrasında Sun Express Havayolları’nın XQ959 sefer sayılı uçağı 
ile yerel saat 14:55’te İzmir’e hareket. 19:15’te İzmir Adnan Menderese Havalimanına varış. 
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Anuga Köln 2019 (04-08 Ekim) 
Gıda ve Gıda İşleme Teknolojileri Fuarı 

 
Hava Yolları ile 4 Gece & 5 Gün 

 
Hotel Bilgileri: 
 
Radisson Blu Scandinavia Hotel Düsseldorf 4*  
 
Düsseldorf Havalimanına    :4km 
Düsseldorf Şehir Merkezine  :3km 
Köln Messe Fuar alanına  :45km 
 
Odalarda klima, merkezi ısıtma ve banyo bulunmaktadır. Odanın konforunu tamamlayan teras, keyifli 
vakit geçirmeye davet etmektedir. Zemini halı kaplı odalarda çift kişilik bir yatak veya bir "Kingsize" yatak 
bulunmaktadır. Bunun dışında, oda kasası ve mini bar vardır. İlaveten bir mini buzdolabı ve çay-kahve makinesi 
bulunmaktadır. Ayrıca ütü seti ve pantolon ütüsü bulunmaktadır. İnternet erişimi, telefon, televizyon, radyo ve 
kablosuz internet bağlantısı yer almaktadır. Banyoların iç düzenine bir duş dâhildir. Konaklama yerinde ayrıca 
sigara içilmeyen oda bulunmaktadır. Otel 1969 yılında inşa edilmiştir. Odalarda klimalı vardır.Toplamda 309 
adet oda bulunmaktadır. Tüm katlara asansör veya merdivenle rahatça ulaşılabilir. Vestiyer, otel kasası ve 
döviz bürosu gibi hizmetler mevcut konfora katkıda bulunmaktadır. Kablosuz internet bağlantısı ile ortak 
alanlarda misafirler için internet erişimi sağlanmaktadır. Restoran, yemek odası, kahvaltı salonu ve bar gibi 
çeşitli gastronomi hizmetleri verilmektedir. Bunun yanı sıra, tesis dâhilinde bir bahçe bulunmaktadır.  
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Hotel Görselleri 
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